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Eik, dnia 14 grudnia 2023 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
W SPRAWIE ZAMOWIENIA 751.26.10.2023

Nazwa zaméwienia: Swiadczenie ustugi w zakresie sprzatania szkoly Zespotu Szkét
nr 1 im. Jedrzeja Sniadeckiego w Etku

Tres¢ wiadomosci:
Prosimy o przestanie w wersji edytowalnej zatgcznikow wymaganych do ztozenia oferty
(formularz ofertowy, oSwiadczenia).

odpowiedz:

W odpowiedzi na pytanie w sprawie wersji edytowalnej zatgcznikéw wymaganych do
ztoZenia oferty: formularz ofertowy oraz oSwiadczenie - zostaty opublikowane na stronie:
https://www.zs1.elk.pl/artykuly/przetargi-i-ogloszenia/ogloszenie-o-zamowieniu-
swiadczenia-uslugi-w-zakresie-sprzatania-szkoly-zs-1-w-roku-2024

Tres¢ wiadomosci:

W zwigzku z tym, iZ umowa na przedmiotowe ustugi ma by¢ zawarta na okres 12 miesiecy
i zgodnie z art. 439 ustawy prawo zamoéwien publicznych ust. 1. "Umowa, ktdrej
przedmiotem s3g roboty budowlane lub ustugi, zawarta na okres dtuzszy niz 6 miesiecy,
zawiera postanowienia dotyczace zasad wprowadzania zmian wysokosci wynagrodzenia
naleznego wykonawcy, w przypadku zmiany ceny materiatow lub kosztéw zwigzanych z
realizacja zamoOwienia" prosimy o wprowadzenie do projekty zapiséw dotyczacych
waloryzacji wynagrodzenia zgodnie z art 436 usta pzp.

odpowiedz:
Zamawiajacy dokona modyfikacji Specyfikacji Warunkéw Zamowienia oraz zatgcznika
nr 5 do SWZ - projekt umowy.
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Tres¢ wiadomosci:

Prosimy o wyjasnienie §8 w projekcie umowy. W jakim celu Zamawiajacy wprowadzit
zapis o elektromobilnosci skoro zamowienie jest prowadzone na ustugi utrzymania
czystosci ? Dodatkowo Zamawiajacy w przedmiotowym zapisie warunkuje zlecenie
zamoOwienia Wykonawcy, ktérego udziat pojazdow elektrycznych lub napedzanych gazem
ziemnym we flocie bedzie wynosi¢ 10%. Jest to zbiezne i niezgodne z zapisami SWZ
Rozdziat XVI.

odpowiedz:
Zamawiajacy dokona modyfikacji Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia oraz zatgcznika
nr 5 do SWZ - projekt umowy.

Tre$¢ wiadomosci:
Dzien dobry, prosimy o podanie ilo$ci 0os6b przebywajacych na state w szkole (nauczyciele
+ dzieci). Jest to niezbedne do oszacowania prawidtowego kosztu zakupu higieny.

odpowiedz:
W odpowiedzi na pytanie o ilos¢ os6b przebywajacych w szkole to: uczniow 930
nauczyciele 78 administracja 9.

Tre$¢ wiadomosSci:
Prosimy o podanie pow. okien do mycia w tym okien na wysoko$ci, powierzchni podtog
przewidzianych do wykonania ustugi polimeryzacji.

odpowiedz:
powierzchnia podtdg przewidzianych do polimeryzacji: 211,00 m?
powierzchnia okien do mycia na wysokosci: 643,00 m?2



